Mepanunctbl no Kny6

Bce cobbiTud

Mepanb OunctaHums

mikhailovs_team_swim

301010 7. Manbunku, 50m Bpacc

AkBaky6

Bponsa  11. Masbuukn, 200m Bpacc
8. [leBoyku, 50m Bpacc
10. AeBouku, 100m bpacc
10. AeBoukn, 100m Bpacc
12. Aesoukn, 200m Bbpacc
12. fAeBouku, 200m bpacc

BonrogoHck CLLUOP-2

30/10TO 9. Masibumku, 100m bpacc
12. AeBoukn, 200m Bpacc

BpoH3a 7. Manbuuku, 50m bpacc
9. Masibunku, 100m bpacc
11. Masibumkm, 200m Bpacc

réy fo Po "Cwop Ne 13"

301010 11. Manbuuky, 200m Bpacc
Cepebpo 9. Manbuuku, 100m Bpacc

réy [lo Po "Ctuop Ne 22"

3onoto 1. Manbuuku, 50m Bpacc
1. Masnbuuku, 50m Bpacc
7. Manbunku, 50m Bpacc
7. Manbunku, 50m bpacc
3. Masibumku, 100m bpacc
9. Masibumku, 100m bpacc
9. Masibumku, 100m bpacc
5. Masibumku, 200m Bpacc
5. Manbuuku, 200m Bpacc
11. Masnbumky, 200m Bpacc
11. Masibumkm, 200m Bpacc
8. [leBoykun, 50m Bpacc
4. NeBoukn, 100m Bpacc
10. AeBouku, 100m bpacc
6. [leBoukn, 200m Bpacc
Cepebpo 1. Manbuukmn, 50m Bpacc
7. Manbunku, 50m bpacc
3. Masibumku, 100m bpacc
9. Masibumku, 100m bpacc
5. Manbuuku, 200m Bpacc
5. Manbuuku, 200m Bbpacc
11. Masibumkm, 200m Bpacc
11. Masibumkm, 200m Bbpacc
8. [leBouku, 50m Bpacc
4. OeBoykn, 100m Bpacc
4. NeBoukn, 100m Bpacc

BospacTHas rpynna

KOHowwn 7-8 net

FOHowwu 11-12 net
[Jesywiku 7-8 net
Jesyuwiku 9-10 net
[JeBywikn 7-8 net
[Jeywikn 9-10 net
Jesylikn 7-8 net

HOHowwn 9-10 net
[JeBywikn 7-8 net
FOHowwu 9-10 net
FOHowwu 9-10 net
KOHowwu 9-10 net

KOHowwn 7-8 net
KOHowwn 7-8 net

FOHowwn 15-16 net
HOHowwn 13-14 net
HOHowwn 11-12 net
FOHowwu 9-10 net
HOHowwu 13-14 net
HOHowun 11-12 net
FOHowwn 7-8 net
HOHowwn 15-16 net
HOHowwn 13-14 net
HOHoww 11-12 net
FOHowwu 9-10 net
[JeBywikun 7-8 net
[JeByuwikn 13-14 net
Jesywiku 7-8 net
Jesywkn 11-12 net
HOHowwu 13-14 net
HOHowwu 11-12 net
FOHowwu 15-16 net
HOHowwn 11-12 net
FOHowwn 15-16 net
HOHoww 13-14 net
FOHowwu 11-12 net
KOHowwu 7-8 net
[Jeywiku 7-8 net
Jesywku 13-14 net
JeBywikn 11-12 net

Vs F'og poxaeHuaPe3ynbTarT
KOB3EB, Bnagumup 15 53.87
KATAEB, Kupunn 11 3:03.01
KOUYPA, Onusa 15 53.63
JINTHOKOBA, Annca 13 1:38.59
KOUYPA, lOnusa 15 2:02.70
JIMTHOKOBA, Annca 13 3:27.83
KOYYPA, tOnns 15 4:24.60
YKPAWHCKUW, fleHnc 13 1:31.45
VIBAHOBA, YcTnHa 15 4:09.75
YKPAVNHCKUW, fennc 13 42.22
rPyAUbIH, Erop 13 1:36.33
YKPANHCKUWA, flennc 13 3:15.65
XOXXEHLEB, AeHnc 15 4:00.91
XOXXEHLEB, AeHnc 15 1:57.39
KNEMOB, Oner 07 32.50
CEJNIE3HEB, CaBenuii 09 31.37
CYPKOB, PomaH 11 36.68
KYNTBIWEB, JaHuun 13 41.49
METPEHKO, BorgaH 09 1:17.63
CYPKOB, PomaH 11 1:18.26
MACKAN, fieHuc 15 1:50.55
KNEMNOB, Oner 07 2:43.01
MABNEHKO, Nnbsa 10 2:35.65
CYPKOB, PomaH 11 2:55.82
KYNTBIWEB, JaHuun 13 3:14.37
SAOEPVHA, BepoHuka 15 52.04
CEMEHIOK, fapbsa 09 1:23.68
MWEHWNYKNHA, Codiba 15 1:57.09
BOJIMKOBA, EnnsaBeTta 11 2:56.26
MABNEHKO, Nnbsa 10 34.49
CALWLEHKO, NBaH 11 38.45
CMWPHOB, BaneHTuH 07 1:14.80
CALLEHKO, VBaH 11 1:24.38
OMAHACHOK, VBaH 08 2:52.10
METPEHKO, BorgaH 09 2:41.37
CALLEHKO, NBaH 11 2:59.61
KYLWENEB, ®uannn 15 4:12.03
BUNEHCKAA, TaTbsiHa 15 52.36
NbICEHKO, BapBapa 10 1:29.80
KOT/NAP, EnnsaBeTta 11 1:30.42
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10. Aesoukn, 100m Bpacc
6. [eBoyku, 200m Bpacc
6. [esouku, 200m Bpacc
12. Aesoukn, 200m bpacc
1. Manbuumku, 50m bpacc
1. Masibuumkm, 50m bpacc
7. Manbunku, 50m bpacc
3. Masibumku, 100m Bpacc
5. Manbuuku, 200m Bpacc

BbpoH3a

MAQOY "llkona 115"

3onoto 8. AeBouku, 50m bpacc
10. Aesoukn, 100m Bpacc
12. AeBouku, 200m bpacc

M6y o Cw 13

3onoto 2. eBouku, 50m bpacc
4. NeBoukn, 100m Bpacc

Cepebpo 7. Manbunku, 50m Bpacc
7. Manbunku, 50m Bpacc
3. Manbuuku, 100m Bpacc
9. Masibunku, 100m bpacc

Bponsa 3. Manbuuku, 100m Bpacc

9. Masibumku, 100m bpacc

M6y Ao Cw Ne 10

BpoHsa 5. Manbuuku, 200m Bpacc
2. AeBoykun, 50m Bpacc

4. NeBoukn, 100m Bpacc

M6y [o Cw Ne2

301010 6. [esouku, 200m Bpacc

M6y Oo Cw Ned

3onoto 2. eBouku, 50m bpacc
Cepebpo 11. Manbuuku, 200m Bpacc
2. fleBoykun, 50m Bpacc
8. [esoukun, 50m Bpacc
10. Aesoukn, 100m Bpacc
12. fAeBouku, 200m bpacc
7. Manbunku, 50m bpacc
2. fleBoykun, 50m Bpacc
8. [leBoyku, 50m Bpacc
4. NeBoukn, 100m Bpacc
6. fesouyku, 200m Bpacc
6. [leBouyku, 200m Bpacc

BpoH3a

[Jeywiku 7-8 net
Jesywku 13-14 net
JeBywikn 11-12 net
[JeBywiku 7-8 net
FOHowm 15-16 net
HOHowwu 13-14 net
FOHowwn 7-8 net
HOHowwn 13-14 net
FOHowm 13-14 net

[Jesyuwiku 9-10 net
[Jesyuwiku 9-10 net
Jesyuwiku 9-10 net

[Jesywkn 11-12 net
[Jesyuwkn 11-12 net
FOHowwu 9-10 net
KOHowwn 7-8 net
HOHoww 13-14 net
FOHowwu 9-10 net
KOHowwu 15-16 net
HOHown 11-12 net

FOHowwu 15-16 net
Jesywiku 13-14 net
[JeByuwkun 13-14 net

[eByuwikn 13-14 net

[JeByuwkun 13-14 net
FOHowu 9-10 net
Jesywku 13-14 net
[JeByuwikn 9-10 net
[Jeyuwikn 9-10 net
Jesywikn 9-10 net
FOHowwm 11-12 net
[Jesyuwikn 11-12 net
Jesywiku 9-10 net
[JeBywikn 11-12 net
[eByuwikun 13-14 net
Jesywkn 11-12 net

MAABAHHA

S -

TEMJIMHCKAA, Tancua
KOCTEHWY, AHHa
KOT/NAP, EnnsaBeTta
®ENbLIMAH, Knpa
CMNPHOB, BaneHTtuH
METPEHKO, BorgaH
MAC/OB, borgaH
HEMA4, nea
MACKAN, faHun

FTOPBOBA, AHHa
FTOPBOBA, AHHa
FTOPBOBA, AHHa

MONTAKOBA, Mapraputa
NMAH®UNTOBA, AHacTacusi
BABVEB, Kupunn
PELOPOB, Makcum
FPUTOPAH, l'esopr
BABUEB, Kupunn
OEMYEHKO, Huknta
CTEMNAHLUOB, Muxaun

MPUXOAbKO, Erop
LUENEMNOBA, fapbAa
LLBEAMNKOBA, AHactacus

KPAMHKOKOBA, AHTOHUHA

KPABYEHKO, Cogibs
LLYMEWKO, Mapk
HOBVIK, ApuHa
MNINTWHb, BepoHuka
UNCTHOXNHA, Banepus
CKPUMAYEBA, ApuHa
KYNNLLOB, PomaH
IOPbEBA, AnnHa
UYNCTIOXNHA, Banepus
FANTATAHEHKO, Codms
E®PEMOBA, BepoHuka
NYPOBA, MNMonuHa

13
13
13

12
11
13

10
13
08
11

07
09
09

10

09
13
10
13
13
14
11
12
13
12
10
12

1:57.43
3:06.52
3:15.11
4:23.57
33.74
35.01
55.72
1:23.43
2:50.59

38.85
1:29.58
3:20.81

41.88
1:25.93

41.93

54.27
1:20.12
1:36.27
1:15.49
1:25.28

2:52.17
44.75
1:29.85

3:05.50

40.87
3:15.61
41.45
40.30
1:33.15
3:22.25
39.21
43.74
43.58
1:31.53
3:14.58
3:16.44
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Hosouepkacck

Cepebpo 1. Manbumku, 50m Bpacc FOHowm 15-16 net LLUAMOBAJIOB, Bcesonog, 07 33.46

Po Yop

30010 3. Masibumkm, 100m Bpacc FOHowm 15-16 net YYOQHOBEL, Aptem 07 1:11.45

tOchy

Cepebpo 2. leBouku, 50m Bpacc Jesywkn 11-12 net YKYPABJIEBA, [lapbs 11 42.56

BpoH3a 9. Manbuuku, 100m Bpacc HOHowwn 7-8 net NE3WNH, BceBonop, 16 2:01.24
11. Masnbumky, 200m Bpacc HOHowwn 7-8 net NE3WNH, Bcesonop, 16 4:12.29
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