

mikhailovs_tea	m_swim				
7.	, 50m	7-8	,	15	53.87
11.	, 200m	11-12		11	3:03.01
8.	, 50m	7-8	,	15	53.63
10.	, 100m	9-10	,	13	1:38.59
10.	, 100m	7-8	,	15	2:02.70
12.	, 200m	9-10	,	13	3:27.83
12.	, 200m	7-8	,	15	4:24.60
12.	, 200111	7-0	,	13	4.24.00
	-2				
9.	, 100m	9-10	,	13	1:31.45
12.	, 200m	7-8	,	15	4:09.75
7.	, 50m	9-10	,	13	42.22
9.	, 100m	9-10	,	13	1:36.33
11.	, 200m	9-10	,	13	3:15.65
"	13"				
11.	, 200m	7-8		15	4:00.91
9.	, 100m	7-8	,	15	1:57.39
		. 0	,	. •	
"	22"				
1.	, 50m	15-16	,	07	32.50
1.	, 50m	13-14	,	09	31.37
7.	, 50m	11-12	,	11	36.68
7.	, 50m	9-10	,	13	41.49
3.	, 100m	13-14	,	09	1:17.63
9.	, 100m	11-12	,	11	1:18.26
9.	, 100m	7-8	,	15	1:50.55
5.	, 200m	15-16	,	07	2:43.01
5.	, 200m	13-14	,	10	2:35.65
11.	, 200m	11-12	,	11	2:55.82
11.	, 200m	9-10	,	13	3:14.37
8.	, 50m	7-8	,	15	52.04
4.	, 100m	13-14	,	09	1:23.68
10.	, 100m	7-8		15	1:57.09
6.	, 200m	11-12	,	11	2:56.26
1.	, 50m	13-14	,	10	34.49
7.	, 50m	11-12		11	38.45
3.	, 100m	15-16	,	07	1:14.80
9.	, 100m	11-12	,	11	1:24.38
5.	, 200m	15-16	,	08	2:52.10
5.	, 200m	13-14	,	09	2:41.37
11.	, 200m	11-12	,	11	2:59.61
11.	, 200m	7-8	,	15	4:12.03
8.	, 50m	7-8	,	15	52.36
4.	, 100m	13-14	,	10	1:29.80
4.	, 100m	11-12	,	11	1:30.42
	п	www.rostovswimm.ru			
	50	https://vk.com/rostovswimm			MegaS
		11ttps:// 11ttpoi//100tovowi//iiii			940

Splash Meet Manager, 11.77730



КУБОК ГОРОДСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ БРАССА

12 НОЯБРЯ 2023 ГОД

10. 6. 6. 12. 1. 1. 7. 3.	, 100m , 200m , 200m , 200m , 50m , 50m , 50m , 100m , 200m	7-8 13-14 11-12 7-8 15-16 13-14 7-8 13-14	, , , , , , , , ,	15 10 11 15 07 09 15 09	1:57.43 3:06.52 3:15.11 4:23.57 33.74 35.01 55.72 1:23.43 2:50.59
	15"				
8. 10. 12.	, 50m , 100m , 200m	9-10 9-10 9-10	, , ,	13 13 13	38.85 1:29.58 3:20.81
13					
2. 4. 7. 3. 9. 3. 9.	, 50m , 100m , 50m , 50m , 100m , 100m , 100m , 100m	11-12 11-12 9-10 7-8 13-14 9-10 15-16 11-12	, , , , , , ,	12 11 13 15 10 13 08 11	41.88 1:25.93 41.93 54.27 1:20.12 1:36.27 1:15.49 1:25.28
1	0				
5. 2. 4.	, 200m , 50m , 100m	15-16 13-14 13-14	, , ,	07 09 09	2:52.17 44.75 1:29.85
2					
6.	, 200m	13-14	,	10	3:05.50
4					
2. 11. 2. 8. 10. 12. 7. 2. 8. 4. 6.	, 50m , 200m , 50m , 50m , 100m , 200m , 50m , 50m , 50m , 100m , 200m	13-14 9-10 13-14 9-10 9-10 11-12 11-12 9-10 11-12 13-14 11-12	, , , , , , , , , , , , , , , , ,	09 13 10 13 13 14 11 12 13 12 10	40.87 3:15.61 41.45 40.30 1:33.15 3:22.25 39.21 43.74 43.58 1:31.53 3:14.58 3:16.44

www.rostovswimm.ruhttps://vk.com/rostovswimm

MegaS



1.	, 50m	15-16	,	07	33.46
3.	, 100m	15-16	,	07	1:11.45
2.	, 50m	11-12	,	11	42.56
9.	, 100m	7-8	,	16	2:01.24
11.	, 200m	7-8	,	16	4:12.29

" www.rostovswimm.ru
50 https://vk.com/rostovswimm